

# עיריית הוד השרון

ישיבת מועצת עיר מן המניין מס' 04/12  
מיום חמישי כ"ז ניסן תשע"ב – 19.04.12

## נוכחים:

חי אדיב	-	ראש העירייה
יגאל שמעון	-	סגן ומ"מ ראש העירייה
אביאל אברמוביץ	-	סגן ראש העירייה
יחיאל דמארי	-	חבר מועצה
אלי טימור	-	חבר מועצה
נדב דואני	-	חבר מועצה
משה ארז	-	חבר מועצה
יעקב שויצקי	-	חבר מועצה
גדעון סעדי	-	חבר מועצה
יואב רוזן	-	חבר מועצה
יגאל הררי	-	חבר מועצה

## נעדרו:

אביבה גוטרמן	-	סגנית ראש העירייה
חיים שאבי	-	חבר מועצה
אמיר כוכבי	-	חבר מועצה
יפעת קריב	-	חברת מועצה

## נוכחים:

רפי סער	-	מנכ"ל העירייה
ירון סולברג	-	יועמ"ש העירייה
ניצה משה	-	מרכזת ישיבות המועצה
מיכאל בלומנפלד	-	גזבר העירייה

על סדר היום:

**א. שאילתות של חברי מועצה** – השאילתות והמענה יונחו על שולחן המועצה.

**ב. הצעות לסדר של חברי מועצה:**

הצעה לסדר מס' 1:

הצעתה לסדר של חברת המועצה הגב' יפעת קריב מיום 3.4.12: " להקצות זמן לפני התחלת ישיבות מועצת העיר לשמיעת הצעות לסדר של תושבי העיר" -

הצעה החלטה:

תוקצה שעה לתושבי העיר לבוא ולהציע הצעות לסדר, בפני נבחרי הציבור לפני כל ישיבה מועצת עיר.

**ג. הנושא: עריכת משא ומתן עם חברת מט"ח, לכתובת הספר "הוד-השרון עירי":**

**הסבר:** מכרז פומבי 11/37 - פיתוח תוכנית לספר "הוד השרון עירי" פורסם בתאריך 9.1.12. סיור קבלנים (חובה) נערך ביום 17.1.12, והמועד האחרון להגשת מסמכי המכרז נקבע ליום 29.1.12. החברה היחידה שהשתתפה בסיור והגישה את מסמכי המכרז הייתה חברת מט"ח. כיוון שרק חברה אחת הגישה את מסמכי המכרז, מתבקשת מועצת העירייה לאשר ניהול מו"מ להתמחרות עם מספר גופים העוסקים בכתובת ספרי "היישוב שלי".

רצ"ב: מכתב הסבר של מר יוסי בן-נון, רכז חוזים מכרזים ומכתבו של מר יוסי בייר, מנהל אגף החינוך, תרבות הפנאי והקהילה המבקש לצאת להתמחרות בעניין – מסמך המסומן כנספת ו'. הסברים נוספים, במידה ויידרשו יינתנו במהלך הדיון.

**ד. אישור תב"רים ושינויים בתב"רים:**

1. אישור שינוי מקורות מימון **בתב"ר מס' 1276 - הצטיידות ביה"ס ירוק ע"ס 800,000 ₪:**

התב"ר אושר בישיבה מס' 3 מיום 10/3/2011 במימון קרן פיתוח.

בקשה לשינוי מקורות מימון

מפעל הפיס - 115,427 ₪

משרד החינוך - 117,600 ₪

קרן פיתוח - 566,973 ₪

הקטנה של קרן פיתוח מ - 800,000 ₪ ל - 566,973 ₪

רצ"ב הרשאות מפעל הפיס ומשרד החינוך – מסמך המסומן כנספת א'.

2. אישור הגדלת **תב"ר מס' 1247 - שדרוג מגרשי כדורגל ע"ס 5,000,000 ₪:**

התב"ר אושר בישיבה מס' 3 מיום 10/3/2011 ע"ס 4,000,000 ₪ במימון

קרן פיתוח.

בישיבה מס' 16 מיום 29.12.2011 הוגדל ל – 5,000,000 ₪ - הגדלה בסך 1,000,000 ₪ במימון ווינר.  
 מועצת העירייה מתבקשת לאשר להגדלת תב"ר מ – 5,000,000 ₪ ל- 5,542,800 ₪ בהתאם להגדלת הרשאת ווינר.  
 סה"כ הגדלה 542,800 ₪ במימון ווינר  
מקורות מימון כולל הגדלה:  
 קרן פיתוח – 4,000,000 ₪  
 ווינר – 1,542,800 ₪  
 רצ"ב הרשאת ווינר - מסמך המסומן כנספח ב'.

3. אישור תב"ר מס' 1319 – שימוצים בספריה עירונית ע"ס 160,000 ₪: מקורות מימון:  
 משרד המדע התרבות והספורט – 120,000 ₪.  
 קרן פיתוח – 40,000 ₪.  
 רצ"ב הרשאת משרד המדע, התרבות והספורט – מסמך המסומן כנספח ג'.

\*\* דו"ח כספי מבוקר חצי שנתי ליום 30.6.11 – בהתאם לסעיף 216(א) לפקודת העיריות (נוסח חדש) – מסמך המסומן כנספח ד'.

#### ה. הנושא: אישור המלצות וועדת השמות:

בישיבת וועדת השמות שהתקיימה ביום 21.3.12, החליטו חברי הוועדה להמליץ בפני מועצת העירייה כדלקמן:  
 1. קריאת כיכר על שם "ויצו" – תנועה ציונית בינלאומית של נשים מתנדבות לשיפור החברה בישראל".  
 2. קריאת רחוב חדש על שם אח"י דקר.  
 רצ"ב פרוטוקול וועדת השמות הכולל מפה ובה סימון מיקום הרחוב הנ"ל - מסמך המסומן כנספח ז'.

#### ו. הנושא: מינוי נציג הרשות המקומית לוועדה לדיור לאומי:

הסבר: בהתאם לחוק הליכי תכנון ובניה להאצת הבניה למגורים ( הוראת שעה), התשע"א – 2011, מתבקשת מועצת העירייה לאשר את מינויו של מר יגאל שמעון, סגן מ"מ ראש העירייה, כנציג הרשות המקומית בוועדה הנ"ל.

#### הצעת החלטה:

בהתאם לחוק הליכי תכנון ובניה להאצת הבניה למגורים ( הוראת שעה), התשע"א – 2011, מאשרת מועצת העירייה את מר יגאל שמעון, סגן מ"מ ראש העירייה, כנציג עיריית הוד השרון לוועדה לדיור לאומי.

#### ז. הנושא: פתיחת חשבון ע"ש עיריית הוד-השרון – תוויות חניה –

בהתאם לחוק העזר לחוד השרון ( העמדת רכב וחנייתו ) (תיקון), התשס"ט – 2009, מתבקשת מועצת העיר לאשר פתיחת חשבון יעודי (מיוחד) להכנסות מגביית התשלום עבור תוויות חנייה לתושבי הוד השרון. החשבון ייפתח בבנק הפועלים סניף 626 הוד השרון.

**מורשי החתימה בחשבון הם :**

ראש העירייה מר חי אדיב ת.ז. 052190196 ו/או מי שמורשה לחתום במקומו וגזבר העירייה מיכאל בלומנפלד ת.ז. 68781269 ו/או מי שמורשה לחתום במקומו, בצירוף חותמת העירייה.

**תנאי ניהול החשבון יהיו כדלקמן:**

1. **שם חשבון: עיריית הוד השרון - תוויות חנייה.**
2. **חשבון עו"ש כולל פקדונות בשקלים ללא משיכות יתר.**

**ערוצי השירות המאושרים לחשבון זה הם:**

1. שירות אינטרנט לעסקים.
2. הוראות בפקס.
3. תיק ממסרים .

ניצה משה: אני מתכבדת לפתוח את ישיבת מועצת העיר מן המניין מספר 4/12. ראש העירייה, בבקשה.

חי אדיב: טוב, קודם כל ערב טוב לכולם. יצא שהתכנסנו למועצה במוצאי יום השואה. אתמול, בערב יום השואה התקיים טקס זיכרון, מכובד מאוד. אגף החינוך, מחלקת הנוער והתרבות היו אחראיים על הטקס, וזו הזדמנות להודות להם על ארגון טקס מכובד ומרשים, ותודה לכל העובדים במערכת שהשתתפו ולקחו חלק בארגון.

באותה נשימה, לצערי, אנחנו רוצים לפתוח את הישיבה הזאת באירוע חריג, קיצוני חמור שאין כדוגמתו - שריפת בניין הוועדה לתכנון ובנייה, כשעיקר השריפה היו במשרדי הפיקוח. כמעט במקביל שרפו גם את המשרדים של היועץ המשפטי. השריפה הזו היא לא דבר שהוא מובן מאליו. האירוע הוא לא אירוע רגיל של שריפה. כמו שאמרתי לצוות המקצועי בתחילת השבוע, ביום הראשון, מדובר בפיגוע, הרבה יותר מפיגוע. כך צריך להתייחס למקרה. כך אנחנו כנבחרים ציבור, ואני חושב שאין פה מחלוקת בין נבחרים הציבור - לא אופוזיציה לא קואליציה. האירוע הזה בא לפגוע באושיות החוק, וכל מה שאנחנו מנסים לעשות ולהזהיר מול פורעי חוק. וכך אמרתי למפקחים, כך אמרתי לצוות המקצועי, וכך אני אומר את זה פה לכולנו. אני דרשתי ממשטרת ישראל לפעול ואני מבקש שכולנו יכולים לצאת פה בקריאה למשטרת ישראל לעשות הכל כדי למצות, או להגיע לחקר האמת ולראות מי עשה את זה, למי היה עניין לשרוף את המשרדים של הפיקוח על הבניה ושל היועץ המשפטי. אי אפשר לעבור על זה לסדר. אני רוצה להזכיר לכם שזה התחיל בעירייה לפני שש או שבע שנים בהצתת משרדי הגזברות והרכש, ואם אני לא טועה גם משרדו של היועץ משפטי שישב באותו הבניין. זה המשיך באיומים ובסוף אם אני לא טועה בשנת 2006 בזריקת רימון. אני לא זוכר בדיוק את התאריך. אלה מקרים חמורים מאוד, ואין הבדל בינם לבין פיגוע של מחבל שבא ורוצה לפגוע ולהשמיד תושבים או

17467

או אזרחים יהודיים. אני לא רואה שום הבדל בזה. ולכן אנחנו כולנו צריכים לראות את זה בחומרה.

אני אבקש את מנכ"ל העירייה להציג תמונת מצב לנזק שנוצר. מעבר לנזק המנטאלי והמוראלי בין העובדים, יש נזק למבנים שלא מאפשר לעבוד וגורם נזק במתן השירות לתושבים. אנחנו לא יכולים לתת שירות. לא יכולים לתת שירות השבוע ואולי גם בשבוע הבא. למרות שהרצון שלנו לתת שירות כמה שיותר מהר, אבל בהחלט יש ויהיו עיכובים במתן שירות בכמה נושאים. זה חלק מהמחיר. אולי מי שעשה את זה רצה גם לגרום נזק כזה, אני לא יודע. בהחלט נגרם נזק מכול הכיוונים, אבל אני מאמין שנצא מזה מחוזקים יותר, ונצטרך לפעול ביתר שאת גם לאור האירוע שהיה פה, בכל התחומים, בכל המובנים. אדוני המנכ"ל בוא תסביר לנבחר ציבור מה בדיוק קרה, מה הנזק, אם אפשר לאמוד אותו, ומה תוכנית העבודה להמשך פעולה ולתמיכה מחדש. עוד מילה אחת, בעניין הזה של מידע מהמטרה. כרגע אני לא יכול לפרט כלום. הבנתי שהוקם צוות מיוחד, צוות תקירה מיוחד ואני מקווה שבימים, בשבועות, או בחודשים הקרובים יוכלו לעדכן אותנו בצורה יותר מפורטת על מה שקורה.

רפי סער: ערב טוב, אני אתן סקירה קצרה. מאוד חשוב פה גם להבין שהעירייה נמצאת בסוג של משבר. אנחנו מטפלים במשבר. האירוע לא אירוע פשוט. ככל שהתמונה התבהרה הבנו את החומרה של הנזק. מעבר לזה שאני אומר שזה אירוע מצער, וגם משטרת ישראל כמו שראש העיר אמר תמצה את הדין, תפעל בכל הכוח כי ההגדרה היא הגדרה ברמת פיגוע, ברמה של פגיעה בסמל שלטוני. ברמה של פגיעה בתושבי העיר. כי ברגע שהמערכת העירונית לא יכולה לספק ולתת שירות לתושבים כתוצאה מעבירה כזאת, שהיא עבירה חמורה של הצתה של שני משרדים, פגיעה בשני משרדים משמעותיים זו פגיעה בתושבי העיר. כל המטרה וכל העבודה שנעשית כרגע זה לחזור לשגרה כמה שיותר מהר. זו ההתכוונות שהייתה מיום האירוע. אנחנו פעלנו בצורה מהירה ביותר להכשיר את הקומה של מהנדסת העיר - הקומה העליונה. ניקינו שם את המשרדים, דאגנו פחות או יותר, עד יום שני השבוע לחזור לשגרה כמה שיותר מהר. כמו שאמרתי משרדי המהנדסת נוקו שופצו, סודרו. יש שם עוד בעיה של קונסטרוקציה שכרגע אנחנו מתמודדים איתה והיום הקומה הייתה "משותקת", כי שמים שם תמיכות.

17467

במשרדי המחלקה המשפטית, ואני הולך מהקל אל הכבד, ניזוקו, ואנחנו מעריכים שייקח משהו כמו חודש של עבודה עד שנוכל להחזיר את המחלקה המשפטית למקום.

אני חוזר אל משרדי הוועדה. הנזק העיקרי הוא בקומה הראשונה, במשרדים של הפיקוח ושל גלית פוגל. שם הנזק חמור מאוד, קשה מאד, כבר מאוד. גם בתשתיות, גם בתשתיות החשמל, המחשוב וגם כנראה בעיות של קונסטרוקציה שאנחנו מתמודדים איתם. לכן לא ניתן עדיין לאמוד בזמן את מלאכת העבודה והשיפוץ שם, וככל שתתבהר התמונה לגבי לוחות הזמנים, והיכולת שלנו לחזור בחזרה לעבוד שם, אנחנו נצטרך לשקול ולקבל החלטות שהן לא פשוטות, לרבות אולי לשנות את המיקום, אבל כרגע אני אומר את זה בזהירות, כי יכול להיות מאוד שאנחנו נשאר באותו מקום וזה כרגע ניבחר. הנזק נאמד במיליוני שקלים. יש הערכות בין 2-4 מליון שקלים. לוח הזמנים לעבודות, בזהירות אני אומר, יכול להיות בין חצי שנה לשמונה חודשים. אנחנו הכשרנו בממלכתי א'

כ-400 מטר בשלב ראשון לחלק מהשיפוצים, ואת משרדי הוועדה העברנו לשם לממלכתי א'. גם את משרדי המחלקה המשפטית, אמנם בצמצום, אמנם בצורה שלא תיתן את הנוחות המרבית לעובדים, אבל אנחנו מתכוונים כבר לקראת אמצע השבוע הבא לפתוח את המשרדים למתן שירות. חיברנו שם תשתיות, טלפונים, מחשבים ריהוט - הצטיידות מלאה. ובקטע הזה כל הכוונה היא לחזור לשגרה, כולל הכשרת מקום חלופי לכל תושבי העיר שמתכוונים להגיע לשם לקבל שירות. במקביל יש פה תמיכה מוראלית שלנו לעובדים. זו פגיעה מאוד מאוד קשה מנטאלית. ראש העיר ביקש מספר פעמים יחד איתי ומאוד חשוב לנו לחזק אותם, לתמוך בהם ולתת להם את הרוח הגבית המלאה כדי שהם יבינו שיש להם על מי לסמוך ושנחנו חוזרים לעבודה בצורה הכי טובה.

לנושא החקירה אני לא רוצה להתייחס, כי יש כמובן עבודה משטרתית. וזהו. יש כאן תמונות שרצינו להציג לפניכם, אנחנו נראה לכם את הנזק במצגת. זה פחות או יותר בשלב זה.

חי אדיב: ירון אתה רוצה לחוסיף מילה, מעבר למה שהמנכ"ל אמר? לעדכן. עליזה, את

רוצה להוסיף משהו למה שאמרו פה בעניין של מה שקרה?

רפי סער: כמובן דבר נוסף שצריך להתייחס אליו, סליחה שאני ממשיך, זה כל הנושא של

17467

החומרים. תבינו יש שם עשרות אלפי תיקים, 40 אלף תיקים. רק לרכוש את התיקים, כדי שתבינו את האומדנים זה מאות אלפי שקלים. מדובר על חצי מליון שקל רק לעטוף את התיקים מחדש. זו עבודה ואני אומר את זה בהערכה רבה לעובדי העירייה שעבדו פה כל החג וגם בימים האחרונים עם מסכות ועם כפפות, בדיוק כמו במבצע צבאי אמיתי, על מנת לפרוק את כל התיקים, להוריד אותם בצורה מסודרת משרדי הוועדה למיון קפדני מאוד. משם זה עובר בצורה מסודרת על ידי חברה - לניקוי, לשחזור, לעריכת מחדש. תהליך שייקח מספר חודשים. גלית פוגל את רוצה להוסיף?

עליזה זידלר: אני רוצה להוסיף, שאני בטוחה שאנחנו ניקח את הדבר הקשה הזה למקום טוב. ונוציא "מעז מתוק". גם בסריקת הארכיון שאנחנו יוצאים אליה בימים הקרובים, גם בהחלפת כל התיקים, ברענון הארכיון, אולי בתיוק טוב יותר, בצוות עובדים שישב איתי בצורה שיותר מתאימה לקהל. אנחנו נשפר את הדברים. בקיצור בכל נקודה ונקודה שהיא, שאנחנו עכשיו צריכים, אנחנו נדרשים אליה, נדרשים לשנות אותה, אנחנו נשתפר ונעשה את זה טוב יותר, ואנחנו כמו שרפי אמר, אנחנו כבר נהיה זמינים לקהל מיידית בשבוע הבא. עם תיקים או בלעדיהם.

גלית פוגל: לגבי הפעולה של הניקיון יש חברה מיוחדת שמטפלת בתיקים. התיקים הועברו אליהם, 40% מהארגזים הועברו. זה טיפול ארוך פרטני, דף, דף מוציאים מנקים ובעזרת חומרים מיוחדים. מדובר על תיקים בארונות שנרטבו מהמים. זה תהליך ממושך וארוך. אנחנו נמצא פתרונות לגבי שחזור של תיקים. בתהליך זה אנחנו נפנה לכל האדריכלים ולאזרחים אם הם יכולים לשחזר את התיק, להביא מסמכים חדשים על מנת לא לעכב את הטיפול. אנחנו נעשה את הכל באמת שעבודת הוועדה לא תשותק. כבר עכשיו צוותים שיכולים לעבוד, עובדים במקביל באמצעות המחשב, לא צריכה להיות בנושא הזה בעיה. יחיאל דמארי: שאלה, כמה עובדים פנו אלי ואמרו שהם עובדים בתקופה מאוד, מאוד קשה. האם הם יקבלו איזו תגמול משחו. כי ממש זה מה..

רפי סער: אנחנו בוחנים את זה בחיוב.

יחיאל דמארי: ושאלה שנייה יש גם כאלה שהתיקים שלהם נעלמו, חוסבו אני לא יודע איך הם יודעים. אבל מה דינם. מה קורה עם זה. האם הכל יהיה זאת אומרת על חשבון



17467

העירייה, זאת אומרת יוציאו להם את התוכניות בחזרה או משהו כזה. אני לא,

שאלו אותי שאלה מה דינם של התיקים?

רפי סער: רוב הארכיון עצמו, הארכיון העירוני לא נפגע, הוא לא נשרף. הוא כולו מפויח. זו

עבודה גדולה זה 25 אלף תיקים. שאר התיקים כרגע עברו כמו שאמרו 40%.

אנחנו לא יכולים להגדיר בדיוק איזה תיקים הלכו לאיבוד, או למי נשרף. זה

תיקים כאלה או אחרים ואנחנו מאוד מקווים שהנזק הוא נזק מינימאלי. אנחנו

לא יכולים עוד לאמוד את זה. ברגע שתהיה קבלת קהל ואנשים יבואו, התושבים

יבואו, הלקוחות יגיעו לוועדה ויבקשו שירות, אנחנו נמשוך את התיקים ואנחנו

מקווים שנמצא את הפתרון לאותם תיקים גם.

יגאל הררי: רפי יש לי שאלה, אם כבר משקיעים כל כך הרבה כסף למה לא להשקיע את זה

בממלכתי א', הרי אתם עובדים שם.

#### מדברים יחד

רפי סער: נבחן. יש פה סוגיות של ביטוח, ויש פה סוגיות משפטיות.

יגאל הררי: יכול להיות שהביטוח... אפשר רק לצבוע. להעביר את הזכויות, לפחות להתפטר

מהצוואר גם של השכירויות הבאות. זאת לא הזדמנות?

יגאל שמעון: זה נבחן.

רפי סער: כדרך חיים אני מאמין שכל משבר זו הזדמנות. וזה נושא שנבחן בכובד ראש,

אנחנו בתהליך של בדיקה עמוקה בעניין הזה. אבל במקביל יש גם מבנה נוסף. יש

שוכרים יש הסכמים חוזיים, יש פה חברות ביטוח ויש פה מורכבות. אני מעריך

שבמהלך השבוע הקרוב אחרי שכל התמונה תתבהר נוכל לקבל את החלטות.

ואני מאמין שהן תהיינה החלטות נכונות.

חי אדיב: כן, איציק - יושב ראש וועד העובדים, רצית להגיד משהו?

איציק בן-דור: הייתי גם מצפה וגם מבקש מכל חברי מועצת העיר קודם כל להוציא איזה

הודעה, איזה גינוי איזה תמיכה בעובדים, כי הנזק הכספי בטח אנחנו נתגבר

עליו, אבל הנזק המוראלי כמו שראש העיר אמר, והחשש של העובדים לעמוד

מול אנשים. אני חושב שאתם יכולים לעזור בזה כשייצא מפה איזה מכתב גם של

תמיכה וגם של גיבוי מכל מועצת העיר, כי אנחנו מקווים שלא יקרה מצב שמחר

או מחרתיים זה חס ושלום יקרה שוב, או שמחר או מחרתיים ייכנס איזה בריון

שוב לעירייה ויאיים על איזה עובד. והעובדים הם בני אדם, ומטבע הדברים הם

17467

גם חוששים. באמת אני חושב שהדבר המינימאלי שאפשר לעשות זה שכל חברי מועצת העיר יוציאו איזה מכתב מסודר גם של תמיכה, גם של גינוי וגם שנוכל להמשיך ולחזור לדרך שהיינו בה.

חי אדיב: תודה.

ד"ר יואב רוזן: אצל ירון יודעים איזה חומר הלך לאיבוד?

עו"ד ירון סולברג: יודעים, חלק גדול כן.

רפי סער: המעשה שנעשה הוא מעשה מתוכנן מאוד, מחושב מאוד. גם הפגיעה שהייתה במחלקה המשפטית היא פגיעה קשה היא לא פשוטה. המשרד מושבת. פגיעה בתשתיות פגיעה קשה במשרדים של התובעת, של ירון. שריפה לא פשוטה. וגם שם זה אותו תהליך בדיוק כמו שנעשה בוועדה, אותו תהליך זה מתבצע במחלקה המשפטית.

עו"ד ירון סולברג: יואב, מה ששאלת, רק אחרי שיחזור החומר מהחברה, ניתן יהיה לדעת.

נדב דואני: אני מציע לזמן את נציגי המשטרה לפה שיבואו ויספרו לנו לפחות מהצד שלהם, מה שניתן לספר.

חי אדיב: כשהיו להם ממצאים אני אשמח מאוד להביא אותם אליכם.

(מדברים ביחד)

גלית פוגל: אלי שאל אותי לגבי מידע קולי, אז יש הודעה מוקלטת בטלפונים, שכרגע אין קבלת קהל עד להודעה חדשה. ביום ראשון יהיה מענה טלפוני רגיל. כל הקווים יהיו פתוחים. כך שלא תהיה שום בעיה.

(מדברים ביחד)

רפי סער: אני רוצה לעלות את המצגת שתראו את התמונות.

(מדברים ביחד) – מעלים מצגת.

רפי סער: זו השריפה, אתם תראו פה תמונות מתוך הבניין. הבניין בעיקרון נסגר לחלוטין לקבלת קהל. מעבר לזה גם הוא אסור על כניסה של עובדים לבניין. אנחנו אסרנו כניסה של עובדים בשל בעיות בטיחות. אלה הנזקים של השריפה. השריפה כילתה כמעט את הכל במשרדי הפיקוח. אלה המשרדים של המחלקה המשפטית. זה שוב הפיקוח על הבנייה. זה תשתיות הגז. זה הפיקוח על הבנייה השריפה כילתה את הכל והגיעה עד לקומה השנייה. זו החברה שמפנה את הארכיון, יחד עם עובדי עירייה שהתחילו לפנות פה את המשרדים ואת החומר.

טוב תודה רבה.

חי אדיב:

לסיכום לפני שננסח פה איזה משהו משותף, שאני מאמין שכולם יצטרפו אליו, כמה דברים. לסכם את מה שנאמר פה. 1. לצוות המקצועי שעובד, גם המנהלים וגם העובדים לכולם מגיעה באמת הערכה וכבוד על הנחישות והעבודה שהיא לא נעימה להסתובב במשרדים אחרי השריפה. בהחלט מגיע להם, להגיד תודה רבה וכל הכבוד. 2. יגאל שמעון, כיושב ראש וועדת המשנה אנחנו צריכים לחשוב עוד פעם, למרות שכבר שוחחנו ודיברנו וקבענו, לראות האם הוועדה יכולה להתכנס בהקדם ומתי וצריך להודיע לציבור. אני לא בטוח שנוכל לעשות את זה בשבועות הקרובים, אני אומר לכם כבר, לחברי המועצה. כולם נפגעו (התושבים והעובדים). כנראה שזה שרצה לפגוע, ויצר פיגוע, כנראה שהוא רצה לשבש את העבודה. אנחנו נעשה מאמץ לא לפגוע, אבל יש לזה מחיר. אני רוצה שתבינו, חלק מהניירת נשרפה. השיבוש בעבודה - זו קומה שלמה שנשרפה לחלוטין ויש שם ארכיון ענק, שכפי שנאמר פה הכיל כ-40 אלף תיקים שכולם מפויחים וגם לגעת בתיק מפויח זה מקצוע. קודם כל צריך לנקות אותו, אחרי זה צריך לחדש את הכריכה, אחרי זה להחזיר. זו עבודה סיזיפית שלוקח חודש, חודשיים אולי שלושה לבצע אותה. וזה המחיר. לכן גם במתן השירות נצטרך להסביר לתושבים שבגלל השיבוש הזה השירות יתעכב בצורה כזו או אחרת, ולכן אדוני המנכ"ל צריך להיות איזה נוהל של מתן שירות - נוהל עבודה בוועדה. אחד, לגבי מתן היתרים מהארכיון, או נוהל לקבלת טופס 4, לקבלת היתר. יש היתרים ישנים שהטיפול בהם עדיין לא הסתיים, ואם אין את הניירות, או שהם נשרפו, או שהם לא נשרפו והם נמצאים בארכיון בתהליך טיפול - זה יתעכב וזו בעיה. עם החומר שנמצא במחשב אין בעיה. לוחצים על כפתור והכל חוזר. ומה שלא נמצא, נצטרך להתמודד עם זה בהרבה הרבה איפוק, והרבה הרבה סבלנות. וזה בעצם מה שאנחנו צריכים לחדש כנבחר ציבור, לנו אין מה לעשות אלא לחדש את הסובלנות ואת האיפוק כלפי הציבור שצריך לקבל שירות, ולגנות את אלה שעשו את הפיגוע ושרפו. זה המסר שאנחנו צריכים להעביר לכולם. למנהלים שיושבים פה ולעובדים שיושבים פה, אני מקווה שכבר ביום ראשון יהיו לוחות זמנים ונוהל חדש של עבודה. בבניין שנשאר תקין בקומה השלישית, מה עוד ניתן לעשות בקומה השנייה? והכוונה והסידור לנוהלי עבודה על מנת לקבל נייר

17467

מהארכיון, לקבל טופס 4, לקבל היתר לבנייה, לפקח, להמשיך לעשות פיקוח ולקיים את הוועדות וכל מה שקשור בוועדות. כל הדברים האלה צריכים להיות ברורים עם נוהל מסודר, עם דף משותף לכולם, על מנת שכולם ידברו באותה שפה. כי כרגע חלק מהדברים, או על חלק מהנושאים יש סימני שאלה. לגבי העברה לממלכתי א'. יגאל הררי דיבר על זה, אנחנו בוחנים את זה בחיוב, בהרבה יותר מחיוב. יש בעיות משפטיות. ובעיות כלכליות וחוקיות, אבל בגדול וברוח הדברים לפי הדיווח שיש לי, ביום ראשון מתחיל קבלן לעבוד בשיא המרץ על ממלכתי א'. חלק מהוועדה כבר עבר לשם, וביום ראשון אולי ביום שני אני מקווה שהם יקבלו קהל. אנחנו בודקים בחיוב יותר מחיוב להעביר את כולם. המיקום בממלכתי א' נוח יותר לעירייה ולא רק לעירייה אלא גם לתושבים. לכן גם יש כבר קבלן שמסדיר חניה במגרשי הכדורסל שנמצאים על יד בית הספר. אנחנו יכולים להרשות לעצמנו להפוך את זה למגרש חניה של שישים מקומות חנייה וזה ישפר שם את השירות. בחודשים הקרובים נכשיר בממלכתי א' את האולם וגם מגרש כדורסל חדש, והמגרש הישן ברחוב בן-גמלא יהפוך לרחבת חנייה של 60 מקומות חניה לרווחת הציבור. יש להתאזר בסבלנות. ביום ראשון אני מקווה לקבל ניירות מדויקים מה הנוהל החדש בכל נושא, מתוך שאיפה להתחיל לתת שירות ביום שני. במידה ולא נספיק יש להשאיר הודעה ברורה בתא הקולי. ביום ראשון בבוקר נעשה הערכת מצב, כדי להתקדם קדימה.

אלי טימור: אותה הודעה קולית יש גם במוקד העירוני או שרק בוועדה?  
חי אדיב: נעביר את זה לכולם. בדרך כלל כשפונים לוועדה זה על משהו ספציפי, אבל נראה, נחשוב על זה.

אביאל אברמוביץ: לסיום דבר אחד בקשר למה שאיציק אמר ובקשר למה שאמרו על העובדים. אני לא חוקר משטרה, אין לי שום מושג, אבל מהמשתמע או יוצא או כל מיני דברים שרצים פה באוויר, זה שגורמים מסוימים רצו שיימתקו עובדות מסוימות, או דברים מסוימים שאספו, או שידעו שהיו צריכים לנקוט באמצעים נגדם. וזה ככה איזה שהיא מסקנה אישית שלי, אני לא דיברתי עם אף אחד על זה. אני אין לי שום חוכחות לזה.

יגאל הררי: זה לא חייב להיות בתחום חבנייה זה גם יכול להיות בתחום איזה שהוא מכרז. זה גם יכול להיות.

אביאל אברמוביץ : אני לא רציתי לפתוח את זה לפרטים.

יגאל הררי : למשה ארז שרפו את המשרד והם לא התכוונו אליו.

אביאל אברמוביץ : מה שרציתי להגיד בהקשר של לחזק את העובדים, שלא רק שחברי המועצה עובדים בקטע המוראלי, אלא בקטע הסטטוטורי שאנחנו כמועצת עיר, כעירייה אנחנו מגבים את העובדים, אנחנו יודעים שהם על הכיפק, ו אם צריך לעזור להם עכשיו בכל מיני דברים שהם מעבר לפעולה היומית, שהם צריכים בדיקות מסוימות, או דברים מסוימים לעשות שהם לא יירתעו והעירייה לא תירתע משום צעד ושמירה על החוק ושמירה על התושבים.

יגאל שמעון : תראו, מה שקרה פה נעשה פה מעשה פשע חמור. כולנו יודעים את זה. זה פשע

שצריכים לגנות אותו באופן מוחלט. בסך הכל מי שעשה את זה הוא לא רק פגע בעירייה, בעובדי העירייה. הוא פגע בציבור, הוא פגע בתושבים. באותם אנשים שמחכים לבנות היום מחר, מחרתיים. מחכים קבלנים עם טופס אישור והיתר שצריכים לקבל, עם כסף בבנק ועכשיו עוד חודש של עיכוב. ואותם אנשים שממתינים לזה אתם לא יודעים איזה מצוקה ואיזה מעשה נעשה כאן ואני ונדב ניסחנו איזה שהיא הודעה משותפת של כולנו פה, ואני חושב שכולנו צריכים לתמוך בהודעה הזאת. אני מבקש מנדב להקריא, ונשמח אם כולם יאמצו אותה.

**נדב דואני :** חברי מועצת העיר מגנים את הפשע החמור בפני העירייה. מחזקים את עובדי העירייה ומעניקים להם גיבוי מלא לעשות את עבודתם במקצועיות, יושר וללא חשש ופחד.

כל הנושא הזה של הפחד שמנסים להפחיד עובדי עירייה או נבחרי ציבור.

יגאל הררי : מה יש כאלה עובדי עירייה שמאיימים עליהם? אומרים את זה. אם יש פה משהו שהשתנה אנחנו פה.....

יגאל יושב ראש וועד העובדים אומר פה.....

חי אדיב : לשרוף לך את המשרד שלך זה לאיים עליך. גם אם זה לא במילים.

יגאל הררי : אני תומך במה שחמכתב הזה יוצא כל תמיכה שלי תהיה, אם זה מוראלית, נפשית. הכל אני מוכן גם שיחיה מימון לעובדים שיש להם טראומה, שיממנו להם פסיכולוג, אני לא צוחק. אבל אני רק אומר. אני פה שומע דברים ואני מזועזע. כאילו משחו פה לא ברור לי. נדב אומר את זה, אביאל אומר את זה, ויושב ראש וועד העובדים שהוא גם כן איזה שהיא אוטוריטה בעיר הזאת אומר

שיש עובדים מאוימים. אם יש עובדים מאוימים...

יגאל שמעון: כל העובדים מאוימים. ברור - שרפו משרדים. מה קרה לך יגאל, זה איום הכי גדול. זה איום הכי גדול, לשרוף משרד אחד ברחוב בן גמלא והשני בוועדה. זה לא איום! אז מה זה איום?

נדב דואני: אני יכול להגיד משהו, קודם כל יגאל, אם יש עובדי עירייה שמאיימים עליהם שיעשו מעשה שיפנו ליושב ראש הוועד למנכ"ל למשטרה, ויתלוננו. מי שמאיימים עליו שיתלונן. על רצח רבין אמרו "הכתובת על הקיר" - נכון. נשרף משרד יועץ משפטי לפני כמה שנים, נזרק רימון לתוך הבית של ראש העיר לפני כמה שנים. נשרפים משרדים פעם נוספת. חברה הכתובת על הקיר. ומישהו ייהרג פה אם למישהו יש ספק, מישהו ייהרג. ורוב הסיכוי שזה יהיה עובדי עירייה שנמצאים במתקנים האלה ועובדים. מספיק שזה המנקה, מספיק שזה המנקה שנמצאת ב-7-8 בערב ולא יידעו. אנחנו צריכים להתייחס לזה במלוא החומרה, ולתת פה גיבוי מלא לעובדים. ובאמת... (מדברים יחד)

יגאל שמעון: אפשר פה אחד חברים?

משה ארז: אני רוצה להגיד עוד מילה, נדמה לי שהממשלה לקחה את העניין הזה ברצינות. הממשלה לקחה את העניין הזה ברצינות, ונדמה לי שביום ראשון שעבר, או ביום ראשון הבא יאושרו 100 מליון שקלים, הממשלה מאשרת אבטחת ראשי ערים. 100 מליון שקלים. זה כבר מראה שבממשלה הבינו את העניין והמסר הוא תמשיכו לנהל איך שאתם חושבים ללא חשש. זה בעצם המסר של ההחלטה של מאה מליון שקלים. וזה יהיה בימים הקרובים.

חי אדיב: אז אני מבקש אם אפשר לאמץ את זה פה אחד, ברשותכם. פה אחד. תודה רבה. יחיאל דמארי: לא מקובל עלי סליחה, אני אומר יש פה מועצת עיר, וצריך שההודעה הזאת שתצא בשם ראש העיר וחברי מועצת העיר.

=====

**ראש העירייה וחברי מועצת העירייה מגנים את הפשע החמור שארע במבני העירייה, מחזקים את עובדי העירייה ומעניקים להם גיבוי מלא לעשות את עבודתם במקצועיות, יושר וללא חשש ומורא.**

=====

חי אדיב: אני מודה לכם מאוד ותודה רבה.

### סעיף 1 - שאילתות

ניצה משה: רבותי, אני עוברת לנושא א' - שאילתות של חברי המועצה. רק לפני כן אני מבקשת להודיע, יואב רוזן ביקש את זכותו להשתמש בסוף הישיבה בדקה שיש לו לנאום מהמקום לדקה שיש לו ואני פשוט מודיעה. אני עוברת לשאילתא הראשונה אי תשלום ארנונה עבור חניה בקניון עזריאלי, שאילתא של חבר המועצה רוזן. יש לכם את השאילתות ואת המענה על השולחן. עונה גובר העירייה. ואני אקריא:

**" בישיבת ועדת הכספים שדנה בין היתר בעניין העלאת הארנונה לשנה הבאה, הועלה גם עניין תשלום הארנונה עבור חניה בקניונים.**

חברי הועדה התבשרו כי התעריף הקיים הוא 25 ₪ למטר. כמו כן דווחנו כי בעלי קניון עזריאלי לא נדרשו וממילא לא שילמו ארנונה מאז קום הקניון. מכאן עולה שהעירייה פעלה שלא בסמכות ופתרה את הקניון מתשלום ממון רב לקופת העירייה.

אבקש לקבל הסבר ראש העירייה לפועלו זה, באיזו סמכות ויתר על כספי הארנונה, באיזה סכום מדובר בהכפלה של מספר השנים לחידלון זה לכאורה ועוד כל מידע אחר כולל כיצד מתכוון ראש העירייה להשיב הכספים שלא שולמו."

ניצה משה: גובר העירייה מיכאל בלומנפלד השיב כדלקמן:

**" נושא אי תשלום חנייה בקניון עזריאלי התגלה ע"י היועץ המשפטי**

**לעירייה במסגרת טיפול בערר רכבת ישראל שעסק בין היתר בנושא**

**חניונים. בעקבות זאת הפקנו לקחים ותיקנו את השומות גם לחניונים.**

**הנושא התגלה בשנת 2010. בשנת 2011 הושת חיוב על הקניון בגין**

**החניות לפי סווג 744 ואחר כך תוקן לסיווג 343.**

**בכוונתנו לדרוש תשלום רטרואקטיבי ל-7 שנים משנת 2010."**

**(מדברים יחד)**

ניצה משה: יואב יש לך אפשרות לשאול שאלה אחת – הגזבר ישיב.

ד"ר יואב רוזן: שתי אמירות ושאלה. אחת אני באמת רואה איזה שהוא קצה של אור בקצה

המנהרה. סוף סוף שאילתא מקבלת התייחסות רצינית ולא מזלזלת כמו

שקיבלנו עד היום. ואפשר לשאול שאלה, ואפשר גם לקבל תשובות. עכשיו

במסגרת השאילתא אני שאלתי לא להתרגש, אני שאלתי בכמה כסף מדובר. וזה

17467

הגזבר אני חושב שיכול לתת תשובה בכמה כסף מדובר שהקניון לא שילם במשך השנים? וכיצד זה קורה דבר כזה שבמקרה תוך כדי טיפול במצב אחר מגלה יועץ משפטי, שזה לא תפקידו, שבעצם הקניון לא משלם ארנונה במשך כל כך הרבה שנים מאז היווסדו. צריך לגלות את זה במקרה?

מיכאל בלומנפלד: לגבי המספר שאתה מדבר, אין לי פה את המספר. הוא קיים.

ד"ר יואב רוזן: אבל זה מה ששאלתי. זאת אומרת התשובה לא שלימה.

מיכאל בלומנפלד: אתה תקבל את התשובה הזאת.

ד"ר יואב רוזן: 100 אלף, מליון. 5 מליון. אז אני מבקש סליחה, גברתי המזכירה אני לא קיבלתי תשובה.

מיכאל בלומנפלד: מה שאני יכול להגיד לגבי העבר, שהבעיה היא שלצערי האנשים שטיפלו בדברים האלה - שלושה אנשים שאינם. הנרי רוסו ז"ל, שאול בן-דוד ז"ל ובני סלע ז"ל.

**19:00 חבר המועצה גדעון סעדי מצטרף לדיון.**

ד"ר יואב רוזן: הם האשמים בכך שלא שילמו ארנונה?

(מדברים ביחד)

ד"ר יואב רוזן: זו הסיבה שהם לא שילמו ארנונה?

ניצה משה: הטענה של מיכאל היא ששלושה אנשים שהיו אחראים על הנושא הזה, (מדברים

יחד)

יגאל הררי: אבל כולם נפטרו ניצה זו לא תשובה. אל תצחיקו אותנו באמת.

(מדברים ביחד)

**19:05 ראש העירייה עוזב את אולם הדיונים.**

ד"ר יואב רוזן: לאן ראש העירייה הולך?

יגאל שמעון: ברשותכם אני מבקש יואב, מאחר שאני ממלא מקום של ראש העירייה אז אני

מבקש ברשותך אם אפשר להעביר לך לישיבה הבאה את התשובה המלאה.

אפשר להעביר לך.

ד"ר יואב רוזן: באיזה סמכות ראש העירייה פטר את הקניון?

יגאל שמעון: ברשותך.

ד"ר יואב רוזן: וזה ממש מכובד שראש העירייה קם באמצע דיון מאוד כבד שמושת עליו הפסד

של מיליוני שקלים. הוא צריך לשמוע את זה לא אתה צריך לשמוע את זה.



יגאל שמעון : תודה, בואו נמשיך.

ניצה משה : אני עוברת לשאילתא הבאה גם היא של חבר המועצה יואב רוזן – ארנונה לשערי משפט.

**" בשיבת ועדת הכספים שדנה בין היתר בעניין העלאת הארנונה לשנה הבאה, הועלה גם עניין תשלום הארנונה למוסדות להשכלה גבוהה, קרי "שערי משפט".**

חברי הועדה התבשרו כי התעריף הקיים הוא 126.18 ₪ למטר. כמו כן דווחנו כי מכללת "שערי משפט" אינה משלמת את הארנונה עפ"י התעריף הקבוע אלא רק 65 ₪ למטר שהם כ-50% מהחוק. הוסבר לנו כי אנשי מכללת שערי משפט השיגו על גובה הסכום ו"הסכימו לשלם" רק את מחציתו בהסכמת העירייה ולגבי ההפרש – הנושא הועבר לפסיקת "ועדת ערר" שמונתה ע"י מועצת העיר, אך ועדה זו לא התכנסה ולא דנה בעניין זה כבר שנים רבות. מכאן עולה שהעירייה פעלה שלא בסמכות ופתרה את שערי משפט מתשלום ממון רב לקופת העירייה.

אבקש לקבל הסבר ראש העירייה לפועלו זה, באיזו סמכות ויתר על כספי הארנונה, באיזה סכום מדובר בהכפלה של מספר השנים לחידלון זה לכאורה ועוד כל מידע אחר כולל כיצד מתכוון ראש העירייה להשיב הכספים שלא שולמו".

ניצה משה : המענה גם כאן הוא של גזבר העירייה ואני אקריא :

(מדברים ביחד)

**" האמור בשאילתא נכון בעיקרו. דהיינו מכללת שערי משפט שילמה עד כה רק חלק מהסכום שבו חויבה בארנונה. חשוב להבהיר שמכללת שערי משפט שילמה את הסכום שאינו שנוי על ידה במחלוקת, כנדרש ע"פ הדין. הסכום שבמחלוקת שאותו שערי משפט טרם שילמה נמצא תלוי ועומד בהליכי ערר בפני ועדת ערר בארנונה. לסיכום, העירייה לא ויתרה עד כה על שום סכום שמגיע לה ע"פ החוק, והכל רשום כאמור בספרי העירייה. עו"ד סולברג מייצג את העירייה בהליכי ערר".**

ד"ר יואב רוזן : גם פה אני רוצה את אותה פתיחה. האם התשובה שאני מקבל לשאילתא, פותחת

17467

במשפט האמור בשאילתא נכון בעיקרו, באמת התקדמנו ורחב ליבי מהתשובה.  
אבל עדיין שאלתי,

יגאל שמעון : נכון שיש חוב, נו זה נכון, אף אחד לא מכחיש. אבל יש גם ערר.  
יגאל הררי : יגאל אתם הורגים אנשים בשביל 10,000 שקל - 12% ריבית עם הצמדה. ואתם שולחים להם את מילגם, עושים להם עיקולים. פה הם חייבים לנו 2 מליון שקל, אתם נוהגים איפה ואיפה.

יגאל שמעון : לפני שנייה גינינו אלימות. לפני דקה, בדיוק דקה. יגאל ידידי, תקשיב שנייה, אתה לא היית בקדנציה הקודמת ולא היית מעורה, בנושא המכללה. אם אתה זוכר, אתה לא זוכר, אני אזכיר לך, אני אגיד לך מה, המכללה אמורה לשלם לפי תעריף מסוים. מועצת העיר ביקשה להוזיל. למה כי גם אתה, אם אני לא טועה, או קודמך לפניך בא וטען "איך אנחנו רוצים להעביר את המכללה מהוד השרון לאשקלון? לאשדוד? איך יכול להיות. אנחנו צריכים את המכללה פה. זה יקר". אז תשמע רגע, אבל מה, הקמנו וועדה, אני עונה לך, יגאל הקמנו וועדה שבחנה את התעריפים של המכללות בכל האזורים. וקבעה איזה תעריף אנחנו רוצים בהוד השרון. משרד הפנים עדיין לא נתן לנו את האו.קי. החוב עצמו קיים ונמצא בערר מול המכללה. וכל הכספים אנחנו נגבה אותם בדיוק כמו שצריך לגבות. זה הכל. בדיוק על פי, סליחה רגע,

משה ארז : יגאל בהרבה ערים כשרצו למשוך את המכללות... (מדברים יחד)  
יגאל הררי : אין בחינם. זה לא שאלה עכשיו משה, השאלה אם חי הכניס כסף למה לא נוהגים כמו... (מדברים יחד)

משה ארז : יש ועדת ערר. לנו יש עניין לקדם. אם המועצה רוצה לסלק אותם בואו נצביע. תם בעניין הזה ראשי הערים במקומות אחרים מעודדים, "תישארנו נוריד לכם, חצי חמישים רק תבואו". מפנים להם בתי ספר. באשקלון נתנו להם בית ספר שלם, הכניסו - "תפתחו מכללה". יש פה מגמה ששערי משפט יישארו פה, ואנחנו עשינו כמה שיותר. הייתה גם כותרת ראינו באינטרנט, הם כבר היו באשדוד הם הסתובבו שם עם ראש עיריית אשדוד והייתה תמונה שמראה שכל הקבוצה אומרת....

אלי טימור : טוב שקיבלנו החלטה לתת חמישים אחוז.

(מדברים ביחד)

17467

יגאל הררי : הם (המכללה) לא עושים הנחה בתואר של 150 אלף שקל, לתושבי הוד השרון.

ניצה משה : חברה זה לא דיון. יואב בבקשה. תשאל את השאלה.

די"ר יואב רוזן : יגאל אתה מתחיל לגלות סימנים מעוררים דאגה לדמות חי, אתה מאבד את השליטה על הישיבה.

(מדברים ביחד)

די"ר יואב רוזן : אני רוצה לחזור על דברי. הפתיח של התשובה ואני באמת מברך על כך, האמור בשאלתא נכון בעיקרו. אבל התשובה היא עוד פעם לא שלמה. כיוון שאני שאלתי בכמה כסף מדובר. כתוב פה שזה בתשובה שזה כתוב בספרי העירייה. אז מה היה, מה הייתה הבעיה, לקחת את ספר העירייה, ספרי העירייה לפתוח אותם, ולתת.

יגאל הררי : מישהו טיפל בזה, והוא מת.

די"ר יואב רוזן : אה הוא גם מת. נפתח את ספרי העירייה ולהעלות תשובה מלאה. מדובר במיליון שקל, בחמישה מיליון, בעשרה מיליון וכדומה, ולתת תשובה רצינית. הדבר השני נמסר וגם בתשובה כתוב, שיש וועדת ערר שמטפלת בנושא הזה של הפער בין מה שמוכנים לשלם למה שאנחנו רוצים שישלמו. כמה זמן וועדת הערר, סליחה שכולם יבינו. כמה שנים וועדת הערר הזאת לא התכנסה? מותר לנו לדעת כחברי מועצה?

יגאל הררי : כן, בבקשה מי יושב ראש וועדת ערר פה.

יגאל שמעון : שנייה יש יועץ משפטי בבקשה.

עו"ד ירון סולברג : הגזבר אחראי על זה, אני יכול להגיד....(מדברים יחד) מ-2006 אמרתי, למיטב ידיעתי.

די"ר יואב רוזן : מ-2006 וועדת הערר לא התכנסה.

יגאל שמעון : קיבלת תשובה.

ניצה משה : אני מזכירה - זה לא דיון.

(מדברים ביחד)

יגאל שמעון : קיבלתם תשובה, אתה רוצה השלמה, גזבר תעביר לו בבקשה להשלים. תודה רבה.

משה ארז : התשובה שהמועצה אישרה 50%...

(מדברים ביחד – רעש)

יגאל שמעון : הם לא היו נשארם פה – המכללה...

ד"ר יואב רוזן: אתם בערב החג הוצאתם מאות הודעות לתושבים שקיבלו את המכה, את הבומבה שלהם בחול המועד פסח. אתם לא מתביישים.

יגאל שמעון : שמה? (מדברים יחד) הסעיף הבא.

### סעיף 2 – הצעות לסדר

ניצה משה : רבותי אני עוברת להצעות לסדר . יש הצעה של יפעת.

יגאל שמעון : אבל יפעת לא נמצאת.

ניצה משה : יפעת לא נמצאת והיא גם התקשרה אלי והיא ביקשה להוריד את זה. היא אמרה שההצעה לא רלוונטית. אני עוברת לסעיף ג.

### סעיף 3 – עריכת משא ומתן עם חברת מט"ח על הספר הוד השרון עירי:

ניצה משה : קיבלתם את מכתבו של יוסי בן-נון ואת מכתבו של יוסי בייר. נמצאת פה יפה עזרא מנהלת מחלקת החינוך, ונמצא פה גם יוסי בן-נון והם מוכנים לענות על כל שאלה שתעלה.

אלי טימור : אני מבקש ומציע שיפה באמת, שנבין יותר את המהות של העניין הזה.

יגאל הררי : אין יושב ראש לישיבה עכשיו.

ד"ר יואב רוזן : מהות של מה? ספר זה פרסום פוליטי שצריך לצאת. נו באמת, מה אתה מיתמם. חס וחלילה, הפוליטיקאי מספר אחד, חס וחלילה. אחרי הבחירות. שמונה שנים לא הייתם צריכים את זה, פתאום אתה צריך את זה.

יגאל הררי : וועדת ערר שש שנים אין.

יגאל שמעון : חברים בואו ניתן ליפה מנהלת מחלקת החינוך. בבקשה יפה.

יפה עזרא : ראשית אציין שהספר הוא לא ספר פוליטי מדובר בספר לימוד. בתוכנית

הלימודים במולדת, אזרחות וחברה, בכיתה ב' ילדים לומדים על המשפחה,

בכיתה ג' ילדים לומדים על השכונה שלהם, זו תוכנית הלימודים של משרד

החינוך. בכיתה ד' ילדים לומדים על הישוב שלהם. בכיתה ה' ילדים לומדים על

צפון הארץ. ובכיתה ו' על ארצות הים התיכון. אז אנחנו רואים את הספירלה

מהמשפחה עד למדינה ועד למזרח התיכון. הספר הזה הוא ספר מקצועי, הוא לא

פוליטי והוא גם נעשה על ידי חברה שנקראת מט"ח - מרכז לטכנולוגיה חינוכית

שמפיקה ספרי לימוד בתחום של מולדת, חברה ואזרחות.

יגאל הררי : בכל דף יש שם הפניה לסרטון של העירייה.

(מדברים יחד)

יפה עזרא : לא, ממש לא. אני מאוד אודה לכם אני לא מורגלת במעמדים האלה. אז סליחה שאני עושה רק את העבודה שלי, ואני רוצה לדבר על מה שאני יודעת, ועל מה שאני מבקשת לעשות. זה ספר שיצא בתל אביב על העיר תל אביב יפו. הספר משלב את ההיסטוריה של העיר ואת האפיונים שייחודיים לתל אביב בתוך הספר על תל אביב. (צוחקים ומדברים יחד) אני שמחה שזה משעשע אתכם. אני ממש מבקשת שתתנו לי לדבר. זה הספר של כפר סבא שהייתי גם שותפה בהכנה שלו כשהייתי מנהלת בית ספר בכפר סבא. הספר קודם כל יש וועדה של אנשי חינוך ואנשי חינוך בלבד, שום אדם פוליטי לא חבר בוועדה הזאת. ואנשי החינוך מדברים על אפיונים שייחודיים למשל במקרה הזה לעיר כפר סבא, היישובים שמקיפים אותה, מה הגבולות שלה, איזה מוסדות מיוחדים יש בה, בית משפט, יש בה בית חולים, יש בה גופים ציבוריים. עכשיו לגבי הוד השרון, גם פה תהיה וועדה מקצועית, חינוכית שמורכבת מאנשי חינוך, מנהלי בתי ספר, שימפו את הייחודיות של הוד השרון, את ההיסטוריה של הוד השרון, את הגיאוגרפיה של הוד השרון, את הדברים שמיוחדים להוד השרון, את מוסדות החינוך ומוסדות הציבור שקיימים בהוד השרון, את ארבע המועצות שהתאחדו לעיר אחת. את כל הדברים שמאפיינים את העיר. מה שקורה היום בבתי הספר בעצם זה שילדים לומדים מדפים דפים. אין להם היום ספר לימוד. המנהלות מצלמות, ומשכפלות דפים והילדים לומדים מדפים דפים. אני חושבת שזה לא מכובד. אני חושבת שאם בערים אחרות יכולים להפיק ספר לימוד שהילדים בכיתות ד' ילמדו על הישוב שלהם גם אצלנו יש מה ללמד את הילדים והם יכולים ללמוד בצורה מכובדת מספר, ולא מדפים דפים. זה צורך גם של המנהלות. זה ספר לימודי. זה לא ספר פוליטי, זה ספר לימודי.

יגאל הררי : למשל בת"א יש ראיון שלם עם ראש עיריית ת"א....

יפה עזרא : מה רע בלראיין את ראש העיר? מותר לראיין את ראש העיר.... זה לא ספר פוליטי זה

ספר לימוד...

**(מדברים ביחד)**

ד"ר יואב רוזן: מתי מבחינת לוח זמנים, ואני אחר כך אסביר גם למה אני שואל. מתי אמור הספר הזה לצאת לאור, בערך?

יחיאל דמארי: חודשיים לפני מערכת הבחירות (צוחקים)

יוסי בן-נון: לפי המכרז הספר היה אמור לצאת ב-1.12.2013.

ד"ר יואב רוזן: אחרי הבחירות. למה 2013 אני לא הבנתי.

יוסי בן-נון: אני לא יודע מתי הבחירות. אני אומר שלוח הזמנים שמוקצה לביצוע להכנת

כתיבת הספר, לאחר מכן להוציא את האב טיפוס של הספר, לאחר מכן שכפול

של 1500 ספרים, לאחר מכן להחליט האם מכינים 200 אתרי אינטרנט?

גדעון סעדי: זה לא 200 אתרי אינטרנט זה לינקים...

יוסי בן-נון: האם יש חלופות אחרות, האם יש חלופות אחרות, הכל תלוי בכספים. מכיוון

שהייתה חברה אחת, והחברה הזאת מסתבר שהיא גם עשתה את זה. היא

המומחית לכל הדברים האלה. עכשיו מאי נפקא מינה שאנחנו נעשה בכלל.

והיא היחידה שהיא השתתפה אז אנחנו רוצים לשבת איתה, ולקיים איתה דיון

ולוודא שהם יעשו לנו ספר כמו שצריך. אין לי מושג אם זה יהיה ב-1.12 בגלל

שהתעכבנו. יכול להיות עוד חודשיים.

גדעון סעדי: אבל לא נותנים להם בונוס כאילו אם הם מסיימים מוקדם.

**(מדברים יחד)**

ד"ר יואב רוזן: אני אגיד שני דברים בעניין הזה.

**(מדברים ביחד)**

ד"ר יואב רוזן: אז אני רוצה לומר שני דברים, אם הפרסום (הספר) ייצא ויתקן אותי היועץ

המשפטי לעירייה. הפרסום הזה, אם הספר יצא, הפרסום הזה שבו יש כתבות על

תקציב העירייה, ותמונה של ראש העיר המכהן וכדומה עלול לצאת בתקופת

בחירות נדמה לי שזה אסור בשנת בחירות להוציא שום פרסום של העירייה

שמהווה איזה שהיא התקדמות של מישחו במשהו. אז חבל להוציא יותר מזה,

שאני יעצור בבית משפט אם אמנם אני ... משפטית ואני לא משפטן. אני שומע

את זה לראשונה פח. אם זה יצא ב-1.12 אמרת 2013 זאת אומרת זה שבועיים

אחרי מועד הבחירות. אז אל תדפיסו בפועל, כי צריך להחליף את התמונה של

ראש העיר, אז שלא תתבלבלו.

**(צוחקים ומדברים יחד)**

נדב דואני: יואב מסכים פה לתמונה של ראש עיר כזה או אחר, אני מציע שלא תהיה שום תמונה של ראש עיר. ולתת אובייקטיביות לספר.

**(מדברים ביחד)**

יגאל שמעון: זה ספר לימוד חברים, בואו בסך הכל אנחנו ממנים עכשיו רק צוות משא ומתן.

**(מדברים ביחד)**

יגאל הררי: אני רוצה להגיד, יגאל אני רוצה להגיד שאני מתנגד ולא לספר, אני מתנגד לעניין של העיתוי – א'. אבל ב' אני מתנגד לתהליך. התהליך של התמחרות הוא הדבר הכי גרוע מבחינת צדק ציבורי. עכשיו אתם יכולים להגיד מה שאתם רוצים אני קורא פה את החומר שיוסי בן-נון כתב. עשיתם מכרז עם סכום מסוים, עם מספר ספרים מסוים. הקטנתם את הספרים, הקטנתם את הסכום.

יוסי בן-נון: לא הבנת....

יגאל הררי: שליחה יוסי, אני יודע לקרוא טוב. עכשיו אני לא מבין כאילו מה יכול לקרות. עכשיו כשאתם תביאו אולי ותגידו 290 ובהתמחרות תגידו 340 או תגידו לנו 400. כי אנחנו הסכמנו להתמחרות. אין כזאת המצאה שהיא לא חרטה ברטה. מה זה הדבר הזה לבוא ולהגיד לנו התמחרות. אני רוצה לדעת התמחרות אנחנו פה במועצת העיר מגבילים את הסכום? עד לסכום מסוים? או שאתה עכשיו תבוא ותגיד מתחילים ב-300 מסיימים בחצי מליון. תסביר לנו בבקשה.

יוסי בן-נון: אני אסביר. תקשיבו אם קראתם את המכתב טוב האופציה....

יגאל הררי: קראנו גם את המכתב של מגרש כדורגל.

יגאל שמעון: חברים, יוסי תן לו רק הסבר לשאלה.

יוסי בן-נון: כן החברה לא הגישה....

יגאל הררי: אז יש טעות במה שכתוב פה.

יוסי בן-נון: החברה לא הגישה את מסמכי המכרז. אף אחד לא הגיש את המסמכים. הייתה חברה אחת שהשתתפה בסיוור קבלנים אבל היא לא הגישה, היא כתבה מכתב במקום ההגשה היא כתבה מכתב שהיא אומרת, אנחנו בספרים האלה והאלה לא מוכנים. ואז הם פירטו לנו מה האופציות. רגע, יגאל אתה כל הזמן מדבר. האופציה הטובה ביותר לעירייה מבחינתנו שהסכום שידוע לי 350 אלף שקל הם נותנים 1500 ספרים ו-200 אתרי אינטרנט. ב-1.8 אנחנו היינו אמורים להגיד

17467

להם או.קיי. אז ל-240 אלף שקל האלה שהוקצבו למכרז הזה היינו צריכים להוסיף להם עוד 110 אלף שקל. ואז ב-110 אלף שקל הם היו מוכנים לעשות את ה-200. במכרז שפורסם פרסמנו על 200 אבל הם אמרו, סליחה אתם נתתם לנו עד 50 אלף שקל מעל ה-240 ולכן אנחנו לא מסוגלים לעמוד בזה.

**מדברים יחד**

יחיאל דמארי: קודם כל אני רוצה, ארז תדע לך אם מעלים דבר לדעתי מהניסיון שלי כשמעלים דבר לפה, בפורום של חברי המועצה, כל דבר זה פוליטי. ככה נראה לי, וככה זה...

יגאל הררי: נכון, כל הכבוד ליחיאל שאומר את האמת. אני מסכים איתך לחלוטין.

יחיאל דמארי: זה א', ב' אני זוכר ששמעוני יש לנו 4 או חמישה ספרים שהוציאו על הוד השרון. תעדכן אותי כפר הדר הוציא שני ספרים את גני צבי הוא לא הכניס. לא יודע למה, אבל אנחנו היינו שותפים לזה. שמעוני הוציא 3-4 ספרים. גם בנימיני הוציא ספר וכל אחד הוציא ספר. אני לא יודע איזה ספר, בלי הפוליטיקה לדעתי אין ספר. אין לא יכול להיות בלי כל חברי המועצה. אלה יהיו רשומים בתוך הספר הזה וכל העניינים שלהם. אם יש ספר בהוד השרון אז יש לכולם. ולכל אחד יש דבר והוא יכול להגיד ... וזה לא יכול להגיד שבן אדם, רוצה להתבטא וזה יהיה לו לעוד 20-30 שנה. אם מועצת העיר תחליט שהיא בעד אין לי בררה אני בקואליציה אני אצביע בעד. אבל אני דעתי כרגע לא צריך את הספר יש כל כך הרבה דברים מה לעשות בעיר, לא מתעסק עם הקטנות כרגע עם הספר, לפי דעתי. לא יודע. אני לא יודע כמה העלות של הספר הזה. אני לא יודע גם בנושא הזה אם זה העלות בכלל. מה העלות של זה. כי הם לפעמים הולכים לראות איזה תרבות, ורוצים איזה תרבות במועדונים וזה. אז 15 אלף שקל או 10 אלף שקל או 8 אלף שקל אין תקציב. בשביל הספר הזה לא נורא, ואם יוציאו אותו בעוד שנה מה קרה, לא יקרה שום דבר. תאמין לי לא יהיה שום דבר. לא יהיה שום דבר. זו דעתי. אבל אם חברי המועצה, כל הקואליציה תסכים בעד אין שום סיבה...

יגאל שמעון: תודה יחיאל אני מבקש סליחה, די מספיק. אני מבקש.

**מדברים יחד**

גדעון סעדי: קודם כל אני מתנצל אם צחקתי זה לא היה... לעניין הספר. אני חושב שמה שאני



17467

רוצה להגיד אדוני היושב ראש, 240 אלף שקלים זה לא מעט כסף זה הרבה כסף.

ד"ר יואב רוזן : זה מתחיל ב-240 לגמור במיליון שקל.

דובר : אבל יוסי, ספר 190 שקל? מה זה הדבר הזה? לתרום את זה לנוקקים.

נדב דואני : הערה קטנה, 110 אלף שקל לאתר אינטרנט ל-200 דפים זה סכום אסטרונומי.

יגאל שמעון : זה משא ומתן.

נדב דואני : לא מה משא ומתן - זה ייצא פחות?

יגאל שמעון : אתה תשב ותחליט שאתה לא מאשר.

(מדברים ביחד)

גדעון סעדי : מה שאני רוצה להגיד, היות ומדובר בנושא לימודי. בנושא מה שנקרא עירי, וזה

מדובר ומיועד לילדים. אפשר לקחת לא 240 אלף שקל אפשר לקחת 500 אלף

שקל. איפה אנשי החינוך המכובדים שלנו בעיר? לעשות את זה פרויקט עירוני.

הלא החומרים כבר נמצאים. הם לא יחדשו שום דבר על הוד השרון. הם ילקטו

את החומרים, יאספו אותם, יערכו אותם. אז אני חושב שעם כל הכבוד לסכום

אני לא הייתי נותן 240 הייתי נותן 500. אבל שזה יהיה כבר לפרויקט עירוני.

לוקח אדם שעורך ספרים, מלווה, עושים וועדת היגוי, אנשים שכבר פנסיונרים

וערכו מלא ספרים, אל תדאג. יש כאלה בעיר, במדינה, - תן לו 5000 שקל

לחודש, 10,000 שקל לחודש, ואתה עושה פרויקט ישובי. ואחרי זה אני אומר לך

לא נביא את הספר של כפר סבא ושל תל אביב. כל הערים יביאו את הספר של

הוד השרון. תסתכלו מה עשו בהוד השרון, איך עשו, עם 240 אלף שקל מטעמים.

אתם גם מלמדים את הילדים איך לכתוב, איך לערוך. איך להגיה. יש את כל

האלמנטים. יגאל, היות ואני מתייחס לכל צעד שלך ברצינות אז אני חושב

שאתה רוצה להגיד לי משהו כל הזמן. אז אני רוצה להגיד, יגאל באמת זה לא

אחד אפס, אין פה בכלל משחק. אני חושב, ששוב פעם הגדולה של בן אדם לבוא

ולהגיד, גם מי שהגה את הרעיון, וואללה אתה יודע מה, אמרו בשולחן הזה

דברים שאולי יש בהם טעם ולא השקענו בהם מחשבה. אתה נותן 5,000-10,000

שקל לאחד האנשים הטובים במדינה הוא מלווה את זה כפרויקט ישובי, כל בית

ספר לוקח תחום או תקופה, אתה מביא את זה להדפיס ספר היום בערך עולה 10

שקלים ל-10,000 יחידות. באלף יחידות זה עולה בערך ... זה על העבודה

ההדפסה בדיוק זה זניח. אני מקבל את מה שאתה אומר, אני מבקש באמת לא

17467

לעשות הצבעה על העניין. אנחנו לא רוצים לנצח. אין פה עניין לנצח בואו נביא את זה לישיבה נוספת. באמת אני מבקש, זכותי לבקש שזה יעמוד לישיבה נוספת, שאין פה עניין שאף אחד לא ירגיש כביכול לא העבירו את המהלך. להשקיע בזה בחשיבה לדעתי,....

**(מדברים ביחד)**

ד"ר יואב רוזן: הרעיון של גדעון נפלא, קח את הנושא....

גדעון סעדי: הרעיון לא שלי אומרים שהוא עלה בקואליציה.

יחיאל דמארי: לפני זה יש לי את הספר של אבא אבן, המועצה השנייה או הראשונה יש לי אותו קחו אותו.

משה ארז: בנימין אבן לא אבא אבן.

**מדברים יחד**

יגאל שמעון: אתה מפריע לחבר שלך לדבר. כן יואב. חברים אתם רוצים לסיים את הישיבה?

ד"ר יואב רוזן: הרעיון שכנראה עלה בישיבה פנימית של הקואליציה על ידי חברי המועצה, שאני לא שותף בה לעוד לא הרבה זמן. וגדעון סעדי העלה אותו עכשיו הוא רעיון פנטסטי.

יגאל הררי: אתה רואה אתה הופך הכל לפוליטי יגאל, אתה רואה עכשיו אתה מבין. עכשיו אני נותן לך גם זמן.

יגאל שמעון: אתה מפריע לחבר המועצה ד"ר רוזן לדבר.

ד"ר יואב רוזן: קח את הנושא הזה של תולדות הישוב הוד השרון מאז היווסדו ולפניו, תציב אותו במערכת החינוך בנושא מרכז פנימי של העיר לקראת שנת הלימודים הבאה. כי השנה כבר לא תספיק. תן לכל בית ספר נושא ומטלה שבסופו של דבר הוא צריך להביא לך את המטלה שתכלול ראיונות עם וותיקי הישוב, צילומים, חקר פרשנות, חקר היסטורי, חקר, חקר שיעשו את זה במסגרת המטלות הספציפיות שלהם. כנס את הכל בבת אחת ויש לך ספר בעשרה שקלים כמו שגדעון אומר, מצוין.

**(מדברים ביחד)**

משה ארז: בעיון קצר שראיתי בספר זה על מולדת ויישובי. זאת אומרת ראיתי פה כתבות על טבריה, על ירושלים זה המון. על המון מגזרים על הדרוזים על הערבים הכל בסדר. אבל זה כבר לא ישובי. מה זה דוקטרינה קבועה, ככה עושים את

הספרים?

- יפה עזרא : אני חושבת שאתה הבנת נכון מאוד את הספר. בגלל שכן ראית את החלק...
- משה ארז : אני דווקא לא כל כך מרוצה. אז נהפוך אותו לישובי, אותי לא מעניין מטבריה. אותי מעניין מכפר הדר ומגדיאל ומ-1924.
- יפה עזרא : אני כנראה לא הסברתי מספיק טוב קודם. אז אני מתנצלת שוב. הספר לא בא לפאר שכונה מסוימת כזאת או אחרת בהוד השרון. דקה, זה לא ספר שילדים יכולים לערוך ולעשות. זה לא תולדות מגדיאל ולא תולדות רמת הדר. אני חוזרת ומסבירה, זה ספר לימוד על פי תוכנית הלימודים החדשה ועכשיו אני מדברת על משרד החינוך במדינת ישראל לא על הוד השרון. משרד החינוך במדינת ישראל קבע את התוכנית במולדת, חברה ואזרחות.
- משה ארז : ואי אפשר לשנות את זה?
- יפה עזרא : לא. הוא (משרד החינוך) קבע שכל ילד שבכיתה ג' לומד את לוח הכפל, התוכן הוא שילדים בכיתה ד' צריכים ללמוד על העיר, או הכפר, או הקיבוץ איפה שהם גרים ולהבין את האפיונים המיוחדים הגיאוגרפיים ההיסטוריים והאזרחיים של הישוב שלהם. כל ילד על הישוב שלו. איפה שהוא גר. וזו תוכנית הלימודים אתם יכולים לקרוא מאחורה, זו סדרה של חומרי לימוד במולדת, חברה ואזרחות, שמחברים את זה מומחים שמבינים את תוכנית הלימודים.
- יגאל הררי : עכשיו אני רוצה לשאול עוד שאלת ביניים בשביל שאני יוכל להיות רגוע לפני שאני מצביע נגד. כמה דפים יש על העיר תל אביב בספר של הדוגמא הזאת. את השאר הם הרי מעתיקים....
- נדב דואני : איך למדו עד היום?
- יפה עזרא : מדפים דפים.
- נדב דואני : למה לא מאגדים את הדפים?
- יפה עזרא : כי הדפים האלה אם תאגד אותם לספר הם לא על פי תוכנית הלימודים החדשה. (מדברים ביחד)
- יגאל שמעון : יפה, עד כמה חשוב הספר הזה היום, במצב של היום.
- יפה עזרא : תראו בתי הספר משכפלים היום את הדפים. משרד החינוך מחייב ילדים בכיתה ד' ללמוד על העיר שלהם זה לא נתון לשקול דעתו של אף אחד. כמו שהוא מחייב אותם בכיתה ה' ללמוד על צפון הארץ. כמו שהוא מחייב בכיתה ו' ללמוד

17467

על ארצות היס התיכון. כך הוא מחייב. זה לא 400 אלף שקל. נוכל להקטין את הסכום אם נסתפק בפחות שכבות ופריטים באתר האינטרנט. אתר האינטרנט בא לתמוך בספר. הוא בא לעשות חידונים וטריוויות ושעשועונים. במקום 200 פריטים שקודם יוסי ציין אפשר להיות צנועים יותר ולהסתפק באתר עם 50 שכבות פחות.

ד"ר יואב רוזן: בדיוק להיפך צריך להיות סליחה. בדיוק להיפך, כשהאתר יכול כמה שיותר חומר, והספר, (מדברים יחד)

יפה עזרא: עכשו כשיהיו שינויים בעיר הזאת הספר יתעדכן בהתאם. גם אם יבנו עוד מוסדות ציבור וחינוך הספר יתעדכן בהתאם. הספר הזה לא בא לשרת שום אג'נדה פוליטית של אף אחד.

נדב דואני: שאלה לגבי העלויות, אני רוצה להתייחס פה לעניין העלויות. אם מדברים איתנו על עלויות שכל כמה, יוסי. 240 אלף לכמה ספרים? - 1500. אחר כך קונים גם את הספרים האלה. ההורים קונים את הספרים האלה. אז אני לא מבין, ומי מקבל את הכסף. ההוצאה? מטי"ח? משהו פה סליחה לא מסתדר לי. אני משלם כסף לחברה, שתנפיק לי ספר שדקה אחר כך היא תרוויח עליו כסף, שיוציאו את הספר לבד, ואני אקנה מהם אותו בכמה שצריך לקנות. אני אקנה כמה עותקים שאני רוצה, אם אני ארצה לחלק לשנה הראשונה את זה בחינם. מעבר לכך העלות של אתר האינטרנט 100 אלף שקלים ל200 עמודים זו עלות מטורפת. מטורפת. גם ראיתי את האתרים של מטי"ח זה לא ברמה הגבוהה ביותר, בואו נגיד שאם תיקח את מגמת המחשבים, באמת אנחנו רוצים לייעל פה נכון? אנחנו רוצים לייעל זה בא ממקום טוב. אני חושב שזה מקום חיובי, שתיקח היום את מגמת המחשבים שיש בחדרים אולי גם במוסנזון אם אני לא טועה, תבקש מהם להקים לך אתר אינטרנט הם יעשו לך את זה. תשלם חסויות והם יעשו לך את זה. יגאל זה יקר, יקר. לא עזוב, אל תגיד לי אני לא קובע. אתה מביא את זה פה להצבעה אתה מבקש ממי כן לקבוע משהו.

יגאל שמעון: לא. זה רק משא ומתן חברים.

יגאל הררי: מה משא ומתן, אנחנו לא רוצים משא ומתן.

(מדברים ביחד)

נדב דואני: יגאל לך להתמחרות ותביא את זה לאישור המועצה.

**(מדברים ביחד)**

יגאל שמעון: חברים יש חובה לאשר את זה, כי אין זמן, מערכת החינוך צריכה את זה. זו דרישה של מערכת החינוך וזה סך הכל משא ומתן וזה יחזור לפה. נדב זה יחזור לפה. תעלי להצבעה.

נדב דואני: אדוני היועץ המשפטי סליחה, אתה שמעת התחייבות של יושב ראש וועדת מכרזים סגן ראש העיר שמנהל את הישיבה שזה חוזר.... (יחזור למועצה).

**(מדברים ביחד)**

נדב דואני: אני רוצה לדעת שהיועץ המשפטי מגבה את ההחלטה הזאת שלא יגידו שזה לא חוקי.

**(מדברים ביחד)**

עו"ד ירון סולברג: אין חובה בדין שההחלטה תובא לאישור מועצת העיר. ההחלטה אני מתכוון תוצאת ההתמחרות. משה, אין חובה כזאת בדין. הדין מחייב שכאשר מכרז נכשל, רוצים לקיים התמחרות, יש חובה לקבל החלטה פוזיטיבית חיובית של מועצת העיר. אבל תוצאות ההתמחרות שתיעשה, במידה ומועצת העיר תאשר לקיים את ההתמחרות, התוצאות הללו לא צריכות לחזור לאישור מועצת העיר. זה על פי דין. יחד עם זאת, אם אתם תחליטו כחברי מועצת עיר, שלא תיעשה התקשרות עם חברה לפי תוצאות ההתמחרות, אלא בכפוף לאישור מועצת העיר, אז ברור לגמרי שהעירייה לא תוכל להתקשר עם החברה הזוכה בהתמחרות, וזה יהיה חלק בלתי נפרד מתוך ההחלטה שלכם כאן לאשר את ההתמחרות.

גדעון סעדי: דיברנו על עיקרון אחר. שיקימו במקביל וועדה לבחון התמחרות של פרויקט עירוני. יגאל איזה אינטרס יש לך? במקום שחצי מליון ילך לילדים בעיר אתה נותן את זה לאיזה שהיא חברה. מה אכפת לנו מט"ח. זה פרויקט שחוברת כזאת יכולים ילדים בעיר עם עורך לעשות.

יגאל שמעון: ילדים בעיר יעשו את העבודה הזו? תשאל את מנהלת מחלקת החינוך אם זה...

**(מדברים ביחד)**

גדעון סעדי: אל תכניס אותה. אני מדבר בינינו. אני מתכוון לומר שאת מדברת בשם המערכת ואנחנו מדברים בליגה אחרת. ודיברת מאוד יפה ומאוד מקצועי והבנו את הרעיון. יגאל אל תזרוק אותי אליה היא (יפה עזרא) עובדת עירייה, היא מנהלת מחלקה עושה עבודת קודש. היא צודקת. היא מציגה את זה כמו שהיא צריכה

17467

להציג, באמת כל הכבוד. אני מדבר כרגע יגאל, אנחנו קובעים פה מדיניות של העיר. אין פה חובה. משרד החינוך לא חייב שום רשות מקומית להוציא את הספר הזה. ואם זה כתוב באיזה שהוא מקום שיראו לנו את זה. לא אמרתי שאמרו. אבל יכול להיות שאני לא הבנתי טוב. כי העירו לי. מה שאני רוצה לבוא ולומר אנחנו רוצים שיהיה ... לעבוד. אין בעיה שנצא לעבוד, ... יחד עם זאת שתקום וועדה שתבחן את החלופה ונביא את זה למועצת העיר, אז יש לזה טעם. אבל מה אתה עושה, אתה אומר אני מאשר. תאשר לו סופית, מה זה משנה אם זה עוד חמישים פחות חמישים. אם כבר הוא יעשה עבודה סמוך עליו שהוא יעשה עבודה טובה.

ד"ר יואב רוזן: אני בעד להצביע על ההצעה של גדעון.

דוברים: של אלי טימור.

ד"ר יואב רוזן: של אלי – עוד יותר טוב.

אלי טימור: אני אומר שיש דברי טעם במה שנאמר, יש הרבה דברי טעם במה שנאמר על השולחן הזה. ביחד עם זאת על פניו נראה לי כי להשקיע כל כך הרבה כסף על ספר בסך הכל 1500 עותקים על 350 אלף שקל זה עושה כל ספר במחיר של כמעט 200 ומשהו שקלים. זה עושה לי קצת, עושה אותי לא שקט כל העסק הזה.

יגאל שמעון: חברים בואו נעשה דבר כזה, סליחה רגע, אני מבקש לאשר,

אלי טימור: סליחה אין לי בעיה בעיקרון של לעשות את הספר חינוכי, לימודי וכל מה שקשור.

יגאל שמעון: אני מבקש שני דברים, אחד אני מבקש לאשר את המשא ומתן מול מט"ח. שתיים, גדעון אלי, אביבה ואם רוצה עוד מישהו להשתתף שישבו בבקשה עם עובדי מחלקת החינוך שיבואו וימליצו האם זה טוב או לא טוב, המלצה כזו. זה סך הכל משא ומתן זה הכל. תשבו ותעשו את זה. ואני מבקש יש לכם 14 יום לבוא עם המלצה לחברי המועצה איך אתם מחליטים.

נדב דואני: תוסיף התחייבת, שזו כפוף לאישור מועצת העיר.

יגאל שמעון: לא, זה לא כפוף לאישור. כי אני מחכה יש פה וועדה.

נדב דואני: לא, אם אתה מעביר לחתמורות זה כפוף לאישור וועדה.

יגאל שמעון: זה לא אישור זה יבוא לידיעת חברי המועצה.

**מדברים יחד**

17467

נדב דואני: מה הבעיה שזה שמועצת העיר תאשר את זה. אין בעיה עם הספר רוצים לראות שהמחיר נורמאלי.

ד"ר יואב רוזן: ההתקשות שלך מעוררת חשד... כמו ההתקשות שלך על המצלמות...

יגאל שמעון: באמת נו. אל תדבר על המצלמות כי בגלל המצלמות תראה מה קרה בעירייה.... אין לי בעיה זה יבוא לשיבת המועצה.

נדב דואני: ההתמחרות בכפוף לאישור מועצת העיר.

יגאל שמעון: בישיבה הבאה.

ניצה משה: המשא ומתן מול חברת מט"ח יובא לאישור מועצה. במקביל תוקם וועדה של

החברים: גדעון, אלי, אביבה יגאל הררי שישבו עם מחלקת החינוך ותוך 14 יום

יגישו את המסקנות שלהם בנושא הזה. כל זה יגיע לאישור המועצה.

יגאל שמעון: מי שרוצה יכול להיות גם אביאל ומשה ארז.

יגאל הררי: זה לא הולך בעד ונגד, חיים שאבי לא בוועדה.

ניצה משה: מישהו צריך לארגן את הוועדה. אביבה גוטרמן תרכז. פה אחד, ניהול משא

ומתן מול מט"ח. פה אחד.

עו"ד ירון סולברג: שתצא הגדרה ברורה. לא תיעשה התקשרות עם חברת מט"ח, או כל חברה

אחרת אלא בכפוף לאישור מועצת העיר, זה מה שאתם אומרים.

דוברים: כן.

**הצבעה:**

**10 בעד – פה אחד:**

יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, נדב דואני, משה ארז, יעקב שויצקי, גדעון סעדי, יואב רוזן ויגאל הררי.

**החלטה מס' 6/12:**

**מועצת העירייה מאשרת בנושא כתיבת הספר "הוד-השרון עירי":**

1. עריכת משא ומתן עם חברת מט"ח, לכתיבת הספר "הוד-השרון עירי".
2. הקמת ועדה לבדיקת חלופות לחברת מט"ח לשם כתיבת הספר "הוד השרון עירי". חברי הוועדה הם: הגב' אביבה גוטרמן – מרכזת הוועדה, מר אביאל אברמוביץ, מר אלי טימור, מר גדעון סעדי, מר משה ארז ומר יגאל הררי.
3. הוועדה תגיש המלצותיה לחברי המועצה תוך 14 ימים.
4. לא תעשה התקשרות עם חברת מט"ח או כל חברה אחרת אלא בכפוף לאישור מועצת העירייה.

(מדברים יחד)

אישור תב"רים ושינויים בתב"רים:

3. אישור שינוי מקורות מימון בתב"ר מס' 1276 - הצטיידות ביה"ס ירוק ע"ס 800,000 ₪:

התב"ר אושר בישיבה מס' 3 מיום 10/3/2011 במימון קרן פיתוח.

בקשה לשינוי מקורות מימון

מפעל הפיס - 115,427 ₪

משרד החינוך - 117,600 ₪

קרן פיתוח - 566,973 ₪

הקטנה של קרן פיתוח מ - 800,000 ₪ ל - 566,973 ₪

רצ"ב הרשאות מפעל הפיס ומשרד החינוך - מסמך המסומן כנספח א'.

הצבעה:

10 בעד - פה אחד:

יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, נדב דואני, משה ארזי, יעקב שויצקי, גדעון סעדי, יואב רוזן ויגאל הררי.

החלטה מס' 7/12:

מועצת העירייה מאשרת שינוי מקורות מימון בתב"ר מס' 1276 -

הצטיידות ביה"ס ירוק ע"ס 800,000 ₪:

שינוי מקורות מימון

מפעל הפיס - 115,427 ₪

משרד החינוך - 117,600 ₪

קרן פיתוח - 566,973 ₪

הקטנה של קרן פיתוח מ - 800,000 ₪ ל - 566,973 ₪

2. אישור הגדלת תב"ר מס' 1247 - שדרוג מגרשי כדורגל ע"ס 5,000,000 ₪:

התב"ר אושר בישיבה מס' 3 מיום 2011/3/10 ע"ס 4,000,000 ₪ במימון קרן פיתוח.

בישיבה מס' 16 מיום 29/12/2011 הוגדל ל - 5,000,000 ₪ - הגדלה

בסך 1,000,000 ₪ במימון ווינר.

מועצת העירייה מתבקשת לאשר להגדלת תב"ר מ - 5,000,000 ₪

ל - 5,542,800 ₪ בהתאם להגדלת הרשאת ווינר.

סה"כ הגדלה 542,800 ₪ במימון ווינר

מקורות מימון כולל הגדלה:

קרן פיתוח - 4,000,000 ₪

ווינר - 1,542,800 ₪

רצ"ב הרשאת ווינר - מסמך המסומן כנספח ב'.

הצבעה:

8 בעד - פה אחד:

יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, נדב דואני, משה ארזי, יעקב שויצקי, גדעון סעדי.

החלטה מס' 8/12:

מועצת העירייה מאשרת הגדלת תב"ר מס' 1247 - שדרוג מגרשי כדורגל



17467

מ- 5,000,000 ₪ ל-5,542,800 ₪ - סה"כ הגדלה 542,800 ₪ במימון ווינר.  
**מקורות מימון כולל הגדלה:**  
 קרן פיתוח – 4,000,000 ₪  
 ווינר – 1,542,800 ₪

**3. אישור תב"ר מס' 1319 – שיפוצים בספריה עירונית ע"ס 160,000 ₪:**  
 מקורות מימון:

משרד המדע התרבות והספורט – 120,000 ₪.  
 קרן פיתוח – 40,000 ₪.  
 רצ"ב הרשאת משרד המדע, התרבות והספורט – מסמך המסומן **כנספח ג'.**

**הצבעה:**

8 בעד – פה אחד:  
 יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, נדב דואני, משה ארז, יעקב שויצקי, גדעון סעדי.

**החלטה מס' 9/12:**

מועצת העירייה מאשרת תב"ר מס' 1319 – שיפוצים בספריה עירונית ע"ס 160,000 ₪ במימון:  
 משרד המדע התרבות והספורט – 120,000 ₪.  
 קרן פיתוח – 40,000 ₪.

ניצה משה: אני עוברת לסעיף הבא - דו"ח כספי מבוקר חצי שנתי ליום 30.6.11 - בהתאם לסעיף 216(א) לפקודת העיריות (נוסח חדש) - מסמך המסומן **כנספח ד'**. שאלות – אין. שני דוחות הונחו.

(מדברים ביחד)

ניצה משה: אני עוברת לסעיף הבא – אישור המלצות וועדת השמות מישיבת ועדת השמות

שהתקיימה ביום 21.3.12.

יגאל שמעון: חברים אישור המלצת וועדת שמות, בישיבת וועדת השמות שהתקיימה ביום 21.3.2012 החליטו חברי הוועדה להמליץ בפני מועצת העירייה כדלקמן. קריאת כיכר על שם ויצ"ו - תנועה ציונית בינלאומי של נשים שמתנדבות לשיפור החברה בישראל. 2, קריאת רחוב חדש על שם אח"י דקר. רצ"ב פרוטוקול, אביאל בבקשה.

ניצה משה : וקיבלתם גם את המפה היכן ימוקם רחוב אח"י דקר.

אביאל אברמוביץ: הנושא עלה בוועדת שמות לפי בקשת הגבי רוחמה יולזרי מאגף ההנדסה ... יש סמטה קטנה שיוצאת מרחוב יורדי הים וצריך לתת לה שם. לגבי כיכר ויצ"ו. עלתה בקשה שלהם וכמו שיש כיכר לליונס. הם לא ציינו מיקום ועוד לא יודעים איפה הם ביקשו רק לאשר את השם.

יגאל שמעון : או.קי. יש שאלות חברים. אפשר פה אחד.

משה ארז : אני לא מצביע היה סיפור של מנחם בגין שאושר... אחרי שביררנו ובדקנו וועדת שמות אפילו גם גדעון אתה הובלת, גדעון וועדת שמות אמר אני פה הראשון, ופתאום בגין ירד מסדר היום, ופתאום הוועדה מתכנסת... אביאל אברמוביץ: זה לא פתאום הוועדה מתכנסת זו בקשה של אגף הנדסה.

(מדברים יחד)

משה ארז : חשוב לה (לוועדה) הרחוב הזה והרחוב הזה. אז אני לא שלם עם עצמי ואני לא אצביע על הדבר הזה.

נדב דואני : אני מצטרף (לארז). גם אני נמנע בעניין הזה למרות שאין בעיה, בשום פנים אופן לא עם אח"י דקר ולא עם ויצ"ו אבל אנחנו חושבים שאם הנושא של בגין כבר עלה לסדר היום היה צריך לדון בו. עכשיו שכבר היה אפשר לנסות אני לא יודע למה עיכבו את זה. ולכן אני מבקש להימנע. לא לגבי השמות, אלא לגבי הפספוס של בגין.

גדעון סעדי : לא אני רוצה להגיז שאם אני לא הייתי בוועדת שמות ולא תמכתי בזה שם אז לא הייתי יכול לחזור לזה פה, כי הסיפור הזה באמת הוא לא בסדר. עכשיו זה לא...

(מדברים ביחד)

גדעון סעדי : היות והנושא של מנחם בגין נשמע פעם אחר פעם, זה לא בסדר...אני גם מוחה....

יגאל שמעון : או.קי. נמנעים משה ארז ונדב. וכולנו בעד.

ניצה משה : שישה בעד שניים נמנעים.

(מדברים ביחד)

אביאל אברמוביץ: אם אתם רוצים פוליטיקה אני אעשה לכם אחלה בית ספר. זו לא בקשה שלי זו בקשה של רוחמה יולזרי מההנדסה.אני בעד בגין, אתם פתחתם מחאה

פוליטית שאתם לא תדעו איפה היא תגמר.

(מדברים וצועקים ביחד)

הצבעה:

6 בעד:

יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, יעקב שויצקי, גדעון סעדי.  
2 נמנעים: משה ארז ונדב דואני.

החלטה מס' 10/12:

מועצת העירייה מאשרת את המלצות וועדת השמות, משיבת וועדת השמות שהתקיימה ביום 21.3.12 כדלקמן:

3. קריאת כיכר על שם "ויצו" – תנועה ציונית בינלאומית של נשים מתנדבות לשימור החברה בישראל".

4. קריאת רחוב חדש על שם אח"י דקר. (בהתאם למפה שצורפה להזמנה).

ניצה משה: הסעיף הבא: מינוי נציג הרשות המקומית לוועדה לדיור לאומי בהתאם לחוק הליכי תכנון ובניה להאצת הבניה למגורים (הוראת שעה), התשע"א – 2011. המועצה מתבקשת לאשר את סגן מ"מ ראש העירייה. יגאל הניח הערב על שולחן המועצה מכתב אישי בעניין.

הצבעה:

7 בעד – פה אחד:

אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, נדב דואני, משה ארז, יעקב שויצקי, גדעון סעדי.

החלטה מס' 10/12א':

בהתאם לחוק הליכי תכנון ובניה להאצת הבניה למגורים (הוראת שעה), התשע"א – 2011, מאשרת מועצת העירייה את מר יגאל שמעון, סגן מ"מ ראש העירייה, כנציג עיריית הוד השרון לוועדה לדיור לאומי.

סעיף 7 – אישור פתיחת חשבון בבנק להכנסות מגביית התשלום עבור תוויות חניה לתושבי

הוד-השרון:

ניצה משה: הבנק ביקש לשנות את נוסח ההצעה. אני מקריאה את הנוסח הנכון. בהתאם לחוק העזר להוד השרון (העמדת רכב וחנייתו) (תיקון), התשס"ט-2009, מתבקשת מועצת העירייה לאשר פתיחת חשבון ייעודי (מיוחד) להכנסות מגביית התשלום עבור תוויות חניה לתושבי הוד השרון. החשבון יפתח בבנק הפועלים סניף 626 הוד השרון. מורשי החתימה בחשבון הם: ראש העירייה ו/או מי שמורשה לחתום במקומו וגזבר העירייה ו/או מי שמורשה לחתום במקומו, בצירוף חותמת העירייה.

תנאי ניהול החשבון יהיו כדלקמן: שם החשבון עיריית הוד השרון תוויות חניה. חשבון ע"ש כולל פיקדונות ושקלים ללא משיכות יתר. ערוצי השירות

17467

המאושרים לחשבון זה: שירות אינטרנט לעסקים, הוראות בפקס, ותיק ממסרים.

אלי טימור: מה זה תיק ממסרים?

מיכאל בלומנפלד: שקים להפקדה.

יגאל שמעון: אפשר לאשר?

**הצבעה:**

8 בעד – פה אחד:

יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, אלי טימור, נדב דואני, משה ארז, יעקב שויצקי, גדעון סעדי.

**החלטה מס' 11/12:**

מועצת העירייה מאשרת פתיחת חשבון ע"ש עיריית הוד השרון - תוויות חניה - בהתאם לחוק העזר להוד השרון ( העמדת רכב וחנייתו ) (תיקון), התשס"ט – 2009, מתבקשת מועצת העיר לאשר פתיחת חשבון יעודי (מיוחד) להכנסות מגביית התשלום עבור תוויות חנייה לתושבי הוד השרון. החשבון ייפתח בבנק הפועלים סניף 626 הוד השרון. מורשי החתימה בחשבון הם:

ראש העירייה מר חי אדיב ת.ז. 052190196 /או מי שמורשה לחתום במקומו וגזבר העירייה מר מיכאל בלומנפלד ת.ז. 68781269 /או מי שמורשה לחתום במקומו, בצירוף חותמת העירייה. תנאי ניהול החשבון יהיו כדלקמן:

1. שם חשבון: עיריית הוד השרון תוויות חנייה.
2. חשבון ע"ש כולל פקדונות בשקלים ללא משיכות יתר. ערוצי השירות המאושרים לחשבון זה הם:

- 1 שירות אינטרנט לעסקים
- 2 הוראות בפקס.
- 3 תיק ממסרים.

ניצה משה: תודה רבה הישיבה הסתיימה.

יגאל שמעון  
סגן מ"מ לראש העירייה

ניצה משה  
מרכזת ישיבות המועצה